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Solen flödar och våren har verkligen tagit fart. Både barn och vuxna på skolan njuter 
av att det nu räcker med lättare kläder och att vi slipper alla vinteroveraller, mössor 
och vantar. Fredagen den trettonde är ju enligt traditionen en olycksdag men ännu så 
länge har vi det bara bra här på Elevverket. 
 
Under vårterminen haft vi haft besök av två observatörer från Våga Visa. 
Observatörerna lämnade över sin preliminära rapport muntligen till oss vid ett möte 
på Utbildnings- och kulturkontoret. Slutrapporten som nu föreligger är en glädje att 
läsa, då skolans alla enheter fått mycket goda omdömen i både den beskrivande 
texten och vid bedömning i sifferskala.  
Bla skriver observatörerna att Elevverkets arbete med språkutveckling är 
föredömligt. De skriver vidare att skolan har tydliga ämnes- och sociala mål och 
en grundlig dokumentation av eleverna. När rapporten presenterats för Barn- och 
utbildningsnämnden i mitten av juni kommer den att läggas upp på kommunens och 
vår egen hemsida. 
 
Elevverket har även i år fått extra statsbidrag från Skolverket för särskilda insatser i 
läs- och skrivutveckling samt matematik. Denna gång sökte vi bidrag för att installera 
s k bildkanoner i tre av skolans klassrum, vilket till vår glädje beviljades.  
 
Elevverket har i år sökt projektmedel från Danderyds kommun för att inleda ett försök 
med att arbeta med iPads i undervisnnigen. Vi väntar nu med spänning på om vi 
beviljas projektmedel för detta, besked får vi i juni. 
 
I år går startskottet för Elevverkets Science Fair. Vi kommer under en period att 
arbeta intensivt med bl a teknik och mekanik. Eleverna ska få pröva sin förmåga att 
skapa enkla vevarmar, robotar och andra manicker. Avslutningsvis kommer ni att 
inbjudas till en visning av elevernas alster. Särskild inbjudan kommer längre fram. 
 
28/4 redovisade vi vårt projekt om estetiska lärprocesser. Projektet rullande under 
hösten då vi arbetade med temat Forntiden. Projektledaren Anna Söderberg Bruce 
gjorde, tillsammans med två elever, en muntlig redovisning på Djursholms slott för 
ansvariga tjänstemän, politiker och övriga inbjudna från andra skolor och förskolor i 
Danderyd. Det var mycket uppskattat, liksom Natalies dans, där Natalies elever – sex 
pojkar och tre flickor från år 2 – med väl inövade stegsekvenser och koordinerade 
rörelser, framträdde som en inledning på kommunens årliga projektredovisning på 
slottet. Vi berättade även lite om hur Rockskolan varit organiserad.  
  
Till hösten kommer Håkan Melin att vara pappaledig och Berit Eklund kommer att 
vikariera i klassen den termin Håkan är hemma. 
 
Christine Eriksson kommer att starta upp år 1 då Pernilla Widegren är föräldraledig 
även i höst. Ettan och förskoleklassen kommer inledningsvis att ha ett samarbete  



 

 

 
 
inom läs- och skriv samt matematik, där Anna Nordberg blir ansvarig för 
matematikundervisningen i år 1, förutom att hon kommer att vara  knuten till den 
blivande förskoleklassen. Anna, som detta år vikarierat i den ena femårsgruppen på 
Fafner, är förskollärare med vidareutbildning för att få undervisa i matematik i år 1-3. 
Föräldrar till barnen i blivande år 1 kommer att få träffa sina samverkande lärare 
innan sommarlovet. Separat inbjudan skickas via veckobrevet. 
 
 
  


